
Magbloks 70 El. Kreatywne Klocki
Magnetyczne
Indeks: 867569 Producent: Maige Kod producenta: 03070

Cena: 197.30 zł

Opis

Magblock 70 szt. magnetycznych klocków dla dzieci płytki
magnetyczne kreatywność edukacyjne zabawki budowlane
klocki dla chłopców dziewcząt dziecko maluch prezent
Producent: Maige

Zestaw 70 magnetycznych klocków MAGBLOCK to doskonała zabawka edukacyjna, stymulująca wyobraźnię i kreatywność
dzieci. Klocki wykonane z bezpiecznego materiału magnetycznego i wysokiej jakości tworzywa ABS. Zestaw zawiera 22
trójkąty, 36 kwadratów, 2 prostokąty, 2 półkoła i 8 drabin. Doskonały sposób na rozwijanie umiejętności budowlanych,
koncentracji i koordynacji ręka-mózg u dzieci.

Klocki magnetyczne MAGBLOCK to idealny prezent dla dzieci w wieku 3 lat i starszych. Zabawa klockami pomaga rozwijać
inteligencję, kreatywność i cierpliwość. Klocki mają gładkie zaokrąglone krawędzie, zapewniając bezpieczeństwo podczas
zabawy. Niezależnie od płci, klocki te są świetnym narzędziem do nauki i zabawy.

Zestaw 70 magnetycznych klocków MAGBLOCK to świetna zabawka do wspólnego spędzania czasu dla rodziców i dzieci.
Dzięki różnorodności kształtów i kolorów, dzieci uczą się rozpoznawać figury geometryczne i rozwijać wyobraźnię
przestrzenną. Dołącz do zabawy z MAGBLOCK i ciesz się kreatywnym czasem z najmłodszymi!

ODPOWIEDNIE DLA DZIECI W WIEKU 3 LAT I POWYŻEJ: Wiele godzin rozrywki bez względu na wiek, 3 czy 23 lata.
Świetny sposób na spędzenie czasu z dziećmi podczas nauki nowych rzeczy.
SILNIEJSZE MAGNESY KONSTRUKCJA: Silniejsza moc magnetyczna jest łatwiejsza i szybsza do budowania
silniejszych projektów i nie będzie się łatwo zapadać. Unikalne zaprojektowane linie, aby uniknąć zadrapań, zachować
długotrwały jasny kolor i gładką powierzchnię.
BEZPIECZNE I TRWAŁE: Wykonane z wysokiej jakości tworzywa ABS i bezpiecznego materiału magnetycznego.
Gładka powierzchnia i zaokrąglona krawędź nie zaszkodzą dziecięcym dłoniom. Proces zgrzewania ultradźwiękowego
i nity na krawędziach zapewniają podwójną ochronę, a magnes nie wypadnie łatwo.
STYMULUJ WYOBRAŹNIĘ DZIECI: Magnetyczne płytki budowlane są przeznaczone dla dzieci, bezpieczne i trwałe.
Naucz się używać różnych kształtów geometrycznych do dopasowania i pomóż im rozwijać poznawanie kolorów i
kształtów. W tym formy 3D i bieguny magnetyczne i projektowanie architektoniczne w młodym wieku.
ŚWIETNY PREZENT DLA DZIEWCZYN I CHŁOPCÓW: Płytki magnetyczne do budowania są łatwe do
skonstruowania i łatwe do odłożenia do przechowywania, co jest idealną zabawką dla przedszkolaków. Bloki
magnetyczne nie zajmują dużo miejsca i nie zajmują dużo miejsca.



Wiek odpowiedni 3 lata i więcej

Ilość elementów 70

Materiał ABS i materiały magnetyczne

Parametry

Zdjęcia
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